

Vanhusneuvoston nimeäminen 2021-2025

HYVILTK 12.10.2021 § 42

Seloste

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan hyvinvointilautakunta valitsee vanhusneuvostoon omaa toimikauttaan vastaavaksi ajaksi 5-9 jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Jäsenten tulee edustaa mahdollisimman monipuolisesti Ylöjärvellä toimivia eläkeläisjärjestöjä, rintama-/ sotaveteraaneja ja muista ikäihmisten järjestöjä. Yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä tulee kuitenkin edustaa perusturvalautakuntaa ja olla sen jäsen. Lisäksi yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä tulee edustaa hyvinvointilautakuntaa ja olla sen jäsen.

Vanhusneuvosto valitsee keskuudestaan toimikaudekseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joina eivät kuitenkaan voi toimia lautakuntia edustavat jäsenet.

Esitykset neuvostojen jäsenistä pyydettiin 29.9.2021 mennessä. Ilmoitus jäsenhausta julkaistiin kaupungin verkkosivuilla, Ylöjärven Uutisissa, Kurun lehdessä ja UutisOivassa. Asiasta tiedotettiin myös kaupungin sosiaalisen median kanavissa.

Vanhusneuvostoon tulleet jäsenehdotukset seuraavassa:

Ehdottava taho	Jäsen	Varajäsen
Rantajätkät ry	Jaana Heikkilä	Jenni Mäkinen
Ylöjärven Kokoomus	Hannela Kyttälä-Koskinen	Heikki Konttinen
Eläkeliiton Ylöjärven yhdistys ry	Pirkko Särkimäki	Risto Ruissalo
Kuru-seura	Erkki Törmä	Terhi Lahti
Kurun Sosialidemokraatit ry	Erkki Törmä	Terhi Lahti
Kurun Eläkkeensaajat ry	Erkki Törmä	Simo Lehmus
Kurun Eläkkeensaajat ry	Terhi Lahti	Simo Lehmus
Ylöjärven Perus-suomalaiset ry	Esko Morikka	Tuija Hirsimäki
Ylöjärven Perus-	Minna Lehtinen	Ari Palmi

suomalaiset ry

Eläkkeensaajien Ylöjärven yhdistys ry Eila Henriksson Auli Tiura

KD Ylöjärven paikallisyhdistys ry Eija Palmi Kaarlo Pyöriä

Ylöjärven Eläkeläiset ry Eija Moisio Kosti Mantonen

Vasemmistoliiton Ylöjärven kunnallisjärjestö ry Eija Moisio Erkki Moisio

Määräajan jälkeen tulleet esitykset:

Ylöjärven Vihreät Jenni Veijonen

Ylöjärven Keskusta ry Erkki Lahtinen Riitta Koskinen

Perusturvalautakunta on nimennyt vanhusneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Juhani Heinon ja varajäseneksi Elina Siepin.

Hakemukset perusteluineen ovat nähtävänä lautakunnan kokouksessa.

Liite

Nro 4 / Hyviltk 12.10.2021
- vanhusneuvoston toimintasääntö

Sivistysjohtaja ehdottaa

Hyvinvointilautakunta päättää

1. Asettaa vanhusneuvoston vuosiksi 2021-2025 nimeämällä 5-9 jäsentä ja varajäsenet.
2. Nimetä hyvinvointilautakunnasta jäsenen ja varajäsenen vanhusneuvostoon vuosiksi 2021-2025.
3. Nimetä vanhusneuvostoon 2021-2025 perusturvalautakunnan esittämän jäsenen ja varajäsenen.
4. Esittää vanhusneuvostolle, että se valitsee neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sääntöjen edellyttämällä tavalla ja
5. että vanhusneuvoston sihteeri kutsuu vanhusneuvoston ensimmäisen kokouksen koolle.

6. Todeta, että vanhusneuvosto voi kokoontua varajäsenineen huomioiden kuitenkin, että varsinaisen jäsenen läsnä ollessa varajäsenelle ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Tuija Hirsimäki veti pois ehdokkuutensa varajäsenyydestä.

Keskustelun jälkeen hyvinvointilautakunta päätti:

Kohta 1

Että määräajan jälkeen tulleita esityksiä ei oteta huomioon.

Valita vanhusneuvostoon kaudelle 2021-2025 seuraavat jäsenet ja varajäsenet:

Jäsen	Varajäsen
Hannele Kyttälä-Koskinen	Heikki Konttinen
Pirkko Särkimäki	Risto Ruissalo
Erkki Törmä	Terhi Lahti
Esko Morikka	Minna Lehtinen
Eila Henriksson	Auli Tiura
Eija Palmi	Kaarlo Pyöriä
Eija Moisio	Koski Mantonen

Kohta 2.

Hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti nimetä vanhusneuvostoon jäseneksi Juha Tuomisen ja varajäseneksi Tapani Tienarin.

Kohta 3

Nimetä vanhuseuvostoon perusturvalautakunnan esityksen mukaisesti Juhani Heinon varsinaiseksi ja Elina Siepin varajäseneksi.

Kohta 4-6

Hyvinvointilautakunta hyväksyi kohdat 4-6 esityksen mukaisesti.

- * Esittää vanhusneuvostolle, että se valitsee neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sääntöjen edellyttämällä tavalla ja
- * että vanhusneuvoston sihteeri kutsuu neuvoston ensimmäisen kokouksen koolle.
- * Todeta, että vanhusneuvosto voi kokoontua varajäsenineen huomioiden kuitenkin, että varsinaisen jäsenen läsnä ollessa varajäsenelle ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.
